
 

 

UCHWAŁA NR XXII/221/2016 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/348/2013 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 lutego 2013r.  

ze zmianami w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Będzińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ust. 1, art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 814) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Załączniku do Uchwały Nr XXII/348/2013 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 lutego 2013r.  

ze zmianami w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Będzińskiego dokonuje się poniższych zmian: 

1. W § 9 ust. 4 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"2) W zakresie pracy Zarządu - w Wydziale Organizacyjno-Prawnym.". 

2. W § 9 ust. 5 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"2) Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Prawnego lub osoba przez niego upoważniona.". 

§ 2.  W Załączniku Nr 3 do Statutu Powiatu Będzińskiego przyjętego Uchwałą  Nr XXII/348/2013 Rady 

Powiatu Będzińskiego z dnia 28 lutego 2013r. ze zmianami w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Będzińskiego dokonuje się poniższych zmian: 

1. W § 10 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

"5. Do porządku obrad sesji, zwołanej w trybie określonym w § 8 ust. 2, Rada Powiatu może wprowadzić 

zmiany bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, z tym, że dodatkowo wymagana jest 

zgoda wnioskodawcy.". 

2. W § 12 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"3. Ogłoszenie następnego terminu posiedzenia odbywa się z pominięciem wymogów określonych w § 10 

ust. 2 regulaminu.". 

3. W § 23 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"2. Projekty uchwał Rady Powiatu powinny być zaparafowane i opatrzone pieczątką naczelnika wydziału 

sporządzającego projekt uchwały oraz przez radcę prawnego lub adwokata, w lewym dolnym rogu projektu 

uchwały.”. 

4. W § 23 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"3. Projekty uchwał zaopiniowane przez Zarząd powinny być opatrzone także pieczątką zawierającą datę 

posiedzenia i numer protokołu oraz podpis naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego.". 

5. W § 28 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"2. Do odpowiedzi na zapytania radnych stosuje się przepisy § 27 ust. 4 i 5.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 4709



6. § 45 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 45. 1. Rada Powiatu powołuje ze swego grona komisje stałe: 

1) budżetu, finansów i rozwoju; 

2) bezpieczeństwa i zdrowia publicznego; 

3) oświaty i rozwoju społecznego.". 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Mateusz Drożdżowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4709


		2016-09-19T11:14:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




